
 
 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA   
(Prov. di PAVIA) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
servizio amministrativo 

SEGRETARIO COMUNALE 
 
N. 128  
Del 20.11.2025 
 
Oggetto: Bando Regione Lombardia “LOMBARDIA STYLE 2026” – Progetti di promozione unitaria 

per l’attrattività territoriale”- rimborso quota parte per stesura e presentazione 
progetto. 

 

 L’anno duemilaventicinque , il giorno venti del mese di novembre nel proprio ufficio. 
  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
VISTO l’art. 4, comma2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 
VISTO relativamente al comparto Enti Locali, l’art. 107, commi 1 e  2, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTO il D. Lgs. 36/2023; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 58 del 10.11.2025 di approvazione accordo di partenariato per 
la realizzazione del progetto “La via dei sapori e delle  tradizioni lomelline” che vede come Comune capofila 
il Comune di Cilavegna; 
VISTA la determinazione n. 195 del 10.11.2025 del Comune di Cilavegna con la quale il Comune capofila 
affidava a “PROGETTI SOCIETA’ COOPERATIVA”, con studio in Pavia (PV) in viale Cesare Battisti 17, l’attività’ 
di stesura del progetto “La via dei sapori e delle tradizioni lomelline” finalizzato all’ammissione al bando di 
Regione Lombardia “Lombardia Style – progetti di promozione unitaria per l’attrattività territoriale – edizione 
2026; 
VISTA la richiesta del Comune di Cilavegna prot. 9350 del 13.11.2025 (ns. prot. 13535 del 14.11.2025) di 
versamento della quota a proprio carico pari ad € 76,25 IVA inclusa; 
RITENUTO necessario provvedere in merito; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
VISTO i pareri dei responsabili interessati; 
VISTO che la presente è pubblicata per 15 giorni all’albo pretorio on line del Comune; 
 

DETERMINA 
 

1. DI IMPEGNARE  la somma di € 76,25 IVA inclusa, per i  motivi indicati in premessa, imputando la 
spesa al cap. 106300 M.1 p. 11 p.d.c. 1.04.01.02 che presenta la sufficiente disponibilità; 

2. DI VERSARE somma di € 76,25 al Comune di Cilavegna (PV), Comune capofila; 
3. DI TRASMETTERE la presente ai Responsabili degli uffici interessati per i provvedimenti di 

competenza.  
 

          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                          (Natale Dr.ssa Angela Maria) 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 

• Attesta la copertura finanziaria della spesa in relazione al disposto dell’art. 151 comma 4° del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

• Esprime la regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000. 
 
Nella residenza comunale, lì 16.10.2025 
 
 
                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                              Volpi D.ssa Elena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni a 
partire dal 20.11.2025 

                  

                                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 
                          (Natale Dr.ssa Angela Maria) 

 


